
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОД      

НЕФТЕЮГАНСК «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

12.04.2023 № 162 
 

Об участии в городском конкурсе «Ярмарка педагогических идей - 

2023» Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» 

  

Во исполнение ст.13 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования», в соответствии с планом работы Департамента 

образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска на 

2022 - 2023 год, приказом Департамента образования администрации  города 

Нефтеюганска от 11.04.2023г. № 316-п «О проведении городского 

мероприятия «Ярмарка педагогических идей – 2023»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в городском конкурсе «Ярмарка педагогических 

идей - 2023» (далее – Конкурс) по теме «Нетрадиционные формы 

сотрудничества с родителями (законными представителями). Новый формат, 

как новые возможности» в период 17.04.2023г.-21.04.2023г. 

2. Определить участниками конкурса – воспитателей Косухину Н.Н., 

Кашапову Р.Ш., Митюшкину Е.В., Подкину Л.С., музыкальных руководителей 

Булыкову Н.А., Николаеву Е.Н.., инструкторов по физической культуре 

Морозову О.А., Ханину М.С. старшего воспитателя Мамедову С.С., учителей-

логопедов  Малышеву Н.И., Илюк Н.И, Сорокину И.Г., педагога-психолога 

Файзуллину Р.А. 

3. Участникам, в срок до 17.04.2023 г., подготовить методические 

материалы согласно приложения приказа Департамента образования 

администрации  города Нефтеюганска от 11.04.2023г. № 316-п «О проведении 

городского мероприятия «Ярмарка педагогических идей – 2023». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательно-методической работе О.В.Гурьеву. 

 

 

Директор                                                                              Ю.А.Ячникова    


